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Cechy produktu

Oswietlenie LED
Gtebokosé
Technologia druku
Rodzaj konstrukcji
Kolor konstrukcji
Typ o$wietlenia

Tkanina

Tak

12 cm

Druk UV - intensywne kolory, trwatos¢, odpornosé na blakniecie

Konstrukcja wolnostojaca

(rozne rozmiary)

Rozmiar: Rodzaj:

link do produktu:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/pl/scianki-reklamowe/4989-scianka-reklamowa-led-120-mm.html

Cena: 2 414,11 2zt brutto

Producent: Klemp

Nr referencyjny: SWx120

Inne kombinacje produktu:

Rozmiar
100x150
100x150
100x200
100x200
100x250
100x250
150x200
150x200
150x250
150x250
200x200
200x200
200x250
200x250
300x200
300x200
300x250
300x250

Informacje

Rodzaj
Bez tkaniny
Z tkaning

Z tkaning
Bez tkaniny
Bez tkaniny
Z tkaning
Bez tkaniny
Z tkanina
Bez tkaniny
Z tkaning
Z tkaning
Bez tkaniny
Bez tkaniny
Z tkaning
Bez tkaniny
Z tkanina
Bez tkaniny
Z tkaning

cena brutto
2 232,94 zt
2 414,11 z
2 860,69 zt
2612,12 zt
3 235,66 zt
3 543,22 zt
2 805,92 zt
3172,46 zt
3446,32 zt
3 905,54 zt
3539,00 zt
3 054,50 zt
3644,33 zt
4 255,23 zt
3956,10 zt
4 689,18 zt
5 460,18 zt
6 378,63 zt

Przyciagnij uwage z wolnostojgca Sciankg LED 120 mm dla efektownych kampanii! Srebrna
rama w standardzie, na zamowienie kolory RAL Classic. Idealna do reklamy w kazdym

rozmiarze!

Srebrny (za doptatg inne kolory z palety RAL Classic)

Krawedziowe

Lightbox UV
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